
ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября 2020 года № 7

О  внесении изменения в постановление

государственной жилищной инспекции
администрации Владимирской области от
01.Об.201 б М 1-06-12 «Об утверждении
адмшшстративного регламента осуществления
Инспекцией государственного эюилищного
надзора Владимирской области регионального
государственного контроля (надзора)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 Х» 521-ФЗ «О внесении
изменений в статьи 77 и 85 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению государственной жилищной
инспекции администрации области от 01.06.2016 Х» 1-06-12 «Об утверждении
административного регламента осуществления Инспекцией государственного
жилищного надзора Владимирской области регионального государственного
жилищного контроля (надзора)» изменение, изложив пункт 3.2.12 в следующей
редакции:

«3.2.12. Основаниями для проведения внеплановой проверки деятельности
органов местного самоуправления являются:

1) приказ начальника (заместителя начальника) инспекции, принимаемый по
согласованию с прокуратурой Владимирской области и на основании обращений
граждан, юридических лиц и информации от государственных органов о фактах
нарушений законодательства Российской Федерации, влекущих возникновение




